

Why Agency ApS

Ehlersvej 34, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 82 92 53

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Laust Christian Holm Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Why Agency ApS Ehlersvej 34 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 82 92 53 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 7. april 2014 Hjemsted: Hellerup
Direktion	Laust Christian Holm Poulsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forestå administration, konsulentvirksomhed og andre aktiviteter efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 647.970, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.287.790.

Flere af selskabets kunder/partnere er i en branche, som er påvirket af COVID-19, hvorfor der er risiko for, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2021. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.394.684	611.073
Personaleomkostninger	1	-383.066	-499.624
Resultat før finansielle poster		1.011.618	111.449
Finansielle indtægter		40.800	0
Finansielle omkostninger		-10.470	-5.709
Resultat før skat		1.041.948	105.740
Skat af årets resultat	2	-393.978	-23.534
Årets resultat		647.970	82.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		647.970	-917.794
		647.970	82.206

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.334	493.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.210	197.200
Udskudt skatteaktiv	0	2.576
Periodeafgrænsningsposter	22.455	22.455
Tilgodehavender	361.999	715.606
Likvide beholdninger	2.446.151	1.564.135
Omsætningsaktiver i alt	2.808.150	2.279.741
Aktiver i alt	2.808.150	2.279.741

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		52.000	52.000
Overført resultat		1.235.790	587.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		1.287.790	1.639.820
Kreditinstitutter		10.876	7.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.367	48.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.433	83.433
Selskabsskat		391.402	22.660
Anden gæld		956.282	478.007
Kortfristede gældsforpligtelser		1.520.360	639.921
Gældsforpligtelser i alt		1.520.360	639.921
Passiver i alt		2.808.150	2.279.741
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	52.000	587.820	1.000.000	1.639.820
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	647.970	0	647.970
Egenkapital 31. december	52.000	1.235.790	0	1.287.790

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	355.432	472.247
Pensioner	20.916	20.580
Andre omkostninger til social sikring	6.718	6.797
	383.066	499.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	391.402	22.676
Årets udskudte skat	2.576	858
	393.978	23.534

3 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tall Group A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
